Общественный Совет
при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от  26 июня  2009 года

1. Заслушав и обсудив информацию по первому вопросу «Создание Общественного совета – реализация положений предвыборной программы А.Н. Черненко»,  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

1.1. Утвердить  предложение Главы Семикаракорского городского поселения А.Н. Черненко о создании Общественного совета при  Администрации Семикаракорского городского поселения.

2. Заслушав и обсудив информацию по второму вопросу «Анализ работы Администрации города за период после выборов: что удалось сделать, трудности в работе, основные проблемы» Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

2.1. Информацию принять  к сведению.
2.2. Рекомендовать Администрации города в своей работе уделять особое внимание развитию культурной жизни города, охране окраин города в весеннее и осеннее время.
2.3. Поддержать идею Администрации города о создании Аллеи Почетных граждан.
2.4. Подготовить предложения А.Н. Черненко о проведении мероприятий ко Дню города, благоустройству.

3. Заслушав и обсудив информацию по третьему вопросу «Цели, задачи и основные формы работы и состав Общественного совета»  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

3.1. Информацию заведующего отделом организационной, кадровой и архивной работы Г.В. Юсиной принять к сведению.
3.2. Утвердить председателем Общественного совета П.П. Фирсова, заместителем председателя Г.А. Мандрыка, секретарем   Г.А. Демину.
3.3. Следующее заседание провести 19 августа 2009 года.

         Председательствующий                                                               Г.А. Мандрыка